5

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2023 года                                                                                         №57-П-А

        Экз.___

с. Сара

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Сарское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 05.08.2019 №48-П

Администрация муниципального образования Сарское сельское поселение Сурского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов», утверждённого постановлением администрации муниципального образования Сарское сельское поселение Сурского района Ульяновской области
от 05.08.2019 №48-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов составляет не более 14 календарных дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о.Главы администрации

муниципального образования
Сарское сельское поселение                                                          В.М.Мартьянов